
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE 

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO 
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – 

CIDCENTRO 
CNPJ nº 11.881.350/0001-20 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2018 

 

Contrato Administrativo nº 04/2018 – Dispensa de Licitação nº 07/2018 – Contratante: CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO 

RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CIDCENTRO, 

pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº 11.881.350/0001-20, com endereço situado à 

Rua Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP: 85.200-000, Pitanga, PR– Contratada: M.R ASSESSORIA 

CONTÁBIL LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 07.862.213/0001-71,situada 

na Travessa Neuri Denk Carneiro, Centro, CEP 85150-000 Turvo/PR – Objeto: Prestação de serviços de 

assessoria contábil.– Vigência: 12 (doze) meses, com início em 08/11/2018 e termo em 07/11/2019– Valor 

global: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais) – Foro: Guarapuava (PR) – Data da 

assinatura: 08/11/2018 – Assinam, de um lado, o Presidente do Consórcio (PR) e, de outro, o 

representante da empresa contratada.   

 

 

 

 


